[image: image1.jpg]

ДУМА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(седьмого созыва)
  РЕШЕНИЕ
от 20.04.2017 г.
№ 93
город Камышлов

	О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в Камышловском городском округе, утвержденное решением Думы Камышловского городского округа от 18.06.2015 № 491 "Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Камышловском городском округе"

В соответствии с пунктом 46 статьи 1 Федерального закона от 22.10.2014 N 311-ФЗ "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации", Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Камышловского городского округа
Дума Камышловского городского округа
РЕШИЛА:
1. Абзацы третий и седьмой части второй статьи 58 Положения о бюджетном процессе в Камышловском городском округе, утвержденного решением Думы Камышловского городского округа от 18.06.2015 № 491 "Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Камышловском городском округе" признать утратившими силу.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Опубликовать данное решение в газете «Камышловские известия» и разместить его на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», расположенном по адресу: http://www.gorod-kamyshlov.ru.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комитет по экономике и бюджету Думы Камышловского городского округа (Лаптев А.Ю.)
Председатель Думы

Камышловского городского округа                                                    Т.А. Чикунова

И.о. главы
Камышловского  городского округа                                              А.В. Половников